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Hamburg Fuarı ile dönüşümlü olarak düzenlenen HUSUM Rüzgar Enerjisi Fuarı HUSUM 2015 
bu sene 15-18 Eylül tarihleri arasında, Almanya, Husum’da, Messe Husum Kongre Merkezinde 
gerçekleşmişti r. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği ve 23. Dünya Enerji Kongresi (WEC2016) ile 
birlikte HUSUM 2015’de 1C01 standında, Türkiye Pavilyonu ile yer almıştı r.

Etkinlikte, HUSUM 2015 verilerine göre yaklaşık 24 farklı ülkeden 650 adet stant açılmış, 25 
ülkeden yaklaşık 20.000 katı lımcı kayıt yaptı rmış, 15.200 m2 alanda fuar alanı kurulmuş ve 
bu alan  toplam 5 hall 1 auditorium’dan oluşmuştur. Türkiye delegasyonunda; Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ, YEGM Daire Başkanı Sayın Sabahatti  n ÖZ, TÜREB 
Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN, çeşitli kurumlardan temsilciler, TÜREB 
Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 18 kişi yer almıştı r. 

HUSUM 2015 RÜZGAR ENERJİSİ FUARI VE KONGRESİ 

Türkiye Pavilyonu 
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16 -17 Eylül 2015 tarihlerinde delegasyonumuz Enercon, Siemens, Senvion ve Vestas ile ikili 
görüşmeler yapmıştı r.

Yapılan ikili görüşmelerde Delegasyonumuz tarafı ndan fi rmalara Türkiye rüzgar enerjisi sektörü 
hakkında detaylı bilgilendirme yapılmış ve 23. Dünya Enerji Kongresi (WEC2016) ile ilgili tüm 
detaylar hakkında bilgi verilmişti r. 

Türkiye Ülke Satı ş Müdürü Arif Günyar’dan Enercon ile ilgili yeni gelişmeler hakkında bilgi 
alınmıştı r. Enercon CEO’su Mr. Hans-Dieter KETTWING ek yatı rımlar için belli bir piyasa hacmine 
ihti yaçları olduğunu ve bu sebeple Türkiye pazarını yakından takip etti  klerini iletmişti r. 

İkili Görüşmeler 
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Siemens Onshore CEO’su ile yapılan görüşmede Mr. Thomas RICHTERICH; Türkiye pazarının 
büyümesi ve vizyon ile ilgili izlenimlerine göre Türkiye pazarında daha da büyümeyi hedefl edikleri 
ileti lmişti r.
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Senvion CEO’su Mr Andreas NAUEN ile yapılan görüşmede; Türkiye’de yatı rıma hazır olduklarını 
ve Şirketi n yeniden yapılanması ile ülkemizi daha yakından inceleyerek yatı rım konusuna sıcak 
baktı klarını iletti  ler.
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Vestas ile yapılan görüşmeye Mr. Heiko VEHRHAM ve Juan ARALUCE katı lmışlardır.

17 Eylül Perşembe , HUSUM 2015’de, Messe Husum Kongre Merkezi’nde auditoriumda, 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin düzenlediği, “Türkiye’nin Yatı rım Ortamı” konusunda Türkiye 
Oturumu gerçekleşmişti r.

Türkiye Oturumunda açılış konuşmasını TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar 
ATASEVEN ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ yapmışlardır. Sayın 
Karakılıç Türkiye’deki yenilenebilir enerji ile ilgili bilgi vermişti r.

Türkiye Oturumu daha sonra;   T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı Koordinatörü 
Fati h ALTUNYUVA; Türkiye Elektrik İleti m A.Ş. Teknik Şefi   Kazım ŞENOCAK ve  Borusan EnBW 
Organizasyon Direktörü Tuna GÜVEN’in konuşmaları ile devam etmişti r. 

Türkiye Oturumu 



HUSUM 2015 RÜZGAR ENERJİSİ FUARI VE KONGRESİ 

6

Sayın Fati h Altunyuva Türkiye’nin yatı rım Ortamı hakkında, Sayın Kazım Şenocak TEİAŞ hakkında 
ve  Yeni rüzgar müracaatları hakkında, Sayın Tuna Güven ise RES Yatı rım Deneyimleri hakkında 
sunum yapmışlardır.
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Teknik Geziler

16 Eylül 2015, Çarşamba günü Türk Delegasyonu için Senvion Fabrikasına  teknik gezi 
düzenlenmişti r. Senvion sponsorluğunda Türkiye Delegasyonuna verilen öğle yemeği sonrasında 
HUSUM’un içinde bulunan Senvion Fabrikası ziyaret edilmişti r.

2 MW’lık MM Serisi Türbinlerin üreti ldiği Senvion Fabrikasında, Delegasyonumuza üreti m 
aşamaları hakkında bilgi verilmiş ve teknik sorular cevaplandırılmıştı r.  
 

SENVION FABRİKASI ZİYARET EDİLDİ
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17 Eylül 2015 Perşembe Günü Global Energy Services (GES) Firmasının çözüm ortağı olan 
OFFTEC Eğiti m Merkezine Delegasyonumuz ile birlikte teknik gezi düzenlenmişti r. 

GES sponsorluğunda Türkiye Delegasyonuna verilen öğle yemeği sonrasında HUSUM’a 30 
dakika mesafede bulunan OFFTEC Eğiti m Merkezine gidilmişti r. 

Eğiti m Merkezi teknik gezisinde öncelikle Delegasyonumuza Offt  ec Eğiti mleri ile ilgili sunum 
yapılmıştı r. Delegasyonumuz tarafı ndan sorulan sorulara cevaplar verilmişti r. Daha sonra eğiti m 
merkezi gezilerek eğiti mler hakkında bilgi alınmıştı r. 

GES- OFFTEC EĞİTİM MERKEZİ ZİYARET EDİLDİ
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İlk Elden TÜREB

Türk Kültürü

Kamu kurumlarından gelen uzmanlar, TÜREB Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyeleri, çalışanları 
ve pavilyonda yer alan diğer katı lımcılar tarafı ndan, Pavilyonumuza gelen ziyaretçilere ve 
yatı rımcılara Türkiye’deki Rüzgar Enerjisi hakkında, Türkiye’de ki rüzgar enerjisi kapasitesi ve 
potansiyel rüzgar enerjisi hakkında bilgi verilmişti r. Ayrıca, ziyaretçiler, 2016 yılında İstanbul’da 
gerçekleşecek olan 23. Dünya Enerji Kongresine - WEC 2016 davet edilmişti r. 

Standımızda Ayşen Avcı Çavdar tarafı ndan Ebru Sanatı ndan örnekler verilmişti r ve yapılan 
çalışmalar katı lımcılara hediye edilmişti r. Bunun yanı sıra standımıza gelen ziyaretçilere Türk 
kahvesi ve Türk lokumu ikramı yapılmıştı r.

TÜREB Delegasyonu Olarak HUSUM 2015’in Ülkemiz Rüzgar Enerjisi Sektörüne Faydalı 
Olmasını Dileriz…
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HUSUM 2015 TÜRKİYE DELEGASYONU 

	   	  İsim	   Kurumu	   Ünvanı	  

Münib	  KARAKILIÇ	   ETKB,	  Yenilenebilir	  Enerji	  Genel	  Müdürlüğü	   Genel	  Müdür	  

Sebahattin	  ÖZ	   ETKB,	  Yenilenebilir	  Enerji	  Genel	  Müdürlüğü	   Daire	  Başkanı	  

Mustafa	  Serdar	  ATASEVEN	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   Yönetim	  Kurulu	  Başkanı	  

Fatih	  ALTUNYUVA	   T.C.	  Başbakanlık	  Yatırım	  Destek	  ve	  Tanıtım	  Ajansı	   Koordinatör	  

Tuna	  GÜVEN	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   Yönetim	  Kurulu	  Üyesi	  

Kenan	  HAYFAVİ	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   Denetim	  Kurulu	  Üyesi	  

Hakan	  ŞENER	  AKATA	   ETKB,	  Yenilenebilir	  Enerji	  Genel	  Müdürlüğü	   Uzman	  Yardımcısı	  

Kazım	  ŞENOCAK	   Türkiye	  Elektrik	  İletim	  A.Ş.	   Teknik	  Şef	  

Emin	  Çetin	  HAŞAR	   İzmir	  Kalkınma	  Ajansı	   Uzman	  

Halit	  DURAN	  	   İzmir	  Kalkınma	  Ajansı	   Uzman	  

Şevki	  TANDOĞAN	   BORUSAN	  ENBW	   İşletme	  Müdürü	  

Özgür	  ARSLAN	  	   BORUSAN	  ENBW	   Satın	  Alma	  Müdürü	  

Kenan	  Yaşar	  ŞEKİ	   23.	  Dünya	  Enerji	  Kongresi	  	   Proje	  Koordinatörü	  

Esin	  KOMİTOĞLU	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   İdari	  İşler	  Müdürü	  

Mehmet	  KONURAY	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   İdari	  İşler	  Sorumlusu	  

Çağatay	  YILMAZER	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   İdari	  İşler	  Sorumlusu	  

Hilal	  YAVUZLAR	   Türkiye	  Rüzgar	  Enerjisi	  Birliği	  (TÜREB)	   Halkla	  İlişkiler	  Sorumlusu	  

Ayşen	  Avcı	  ÇAVDAR	   Kültür	  ve	  Turizm	  Bakanlığı	  	   Ebru	  Sanatçısı	  

	  


